
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 16 ” августа 2019 г. Москва №  5155/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
16.08.2019 протокол № 5 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс 
Юридического института очной формы обучения на места по договорам об 
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и 
(или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
40.03.01 Юриспруденция 
 
по профилям 
Гражданско-правовой; Уголовно-правовой; Юриспруденция в сфере 
банковского дела 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Васильева Виктория Андреевна 2001 236 Да 

2. Горгидзе Георгий Мерабович 2002 196 Нет 

3. Епищев Владислав Владимирович 2001 221 Нет 

4. Ефременко Алексей Максимович 2001 130 Да 

5. Ибрагимов Рамазан Курбанович 2001 142 Да 

6. Кабриэль Филипп Игоревич 1999 236 Нет 

7. 
Каспарова Елизавета 

Владимировна 
2000 148 Нет 

8. Климов Степан Антонович 2000 179 Нет 

9. Ковалев Сергей Михайлович 2001 238 Да 

10. Коновалова Анастасия Михайловна 2000 176 Нет 



11. Костина Дарья Владиславовна 2000 160 Нет 

12. Луговской Роман Игоревич 2001 231 Нет 

13. Максименко Иван Иванович 1998 178 Нет 

14. Мамедов Рауф Галибович 2002 235 Нет 

15. Маятникова Мария Андреевна 2002 220 Да 

16. Мирзоев Рахман 2000 138 Нет 

17. 
Можаровская Елизавета 

Александровна 
2001 208 Да 

18. Панкина Анна Александровна 2001 216 Нет 

19. Пашинская Елена Дмитриевна 2001 198 Да 

20. Рудановский Иван Алексеевич 2000 193 Нет 

21. Тишкин Тимур Русланович 2002 205 Нет 

22. Чырагалиев Вюсал Ислам оглы 1999 142 Да 

23. Шамиева Сабина Эльдаровна 2001 228 Да 

 
И.о. ректора 
 

 В.В. Виноградов 
   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


